第４０５１号 平成２９年１０月３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 特定地域型保育事業者の確認【子ども家庭局子ども家庭部幼稚園・こ

ども園課】 ２

◇ 公  告

○ 開発工事に関する工事の完了【建築都市局指導部宅地指導課】

３

1

北九州市告示第３９５号

子ども・子育て支援法（平成２４年法律第６５号）第２９条第１項の規定に

より特定地域型保育事業者の確認を行ったので、同法第５３条の規定により、

次のとおり告示する。

平成２９年１０月３日

北九州市長 北 橋 健 治

事業所の名称 種類 所在地 事業者の名称 確認年月日

学校法人神理

学園ののはな

保育 園

小 規 模

保 育 事

業

北九州市小倉南

区徳力五丁目１

０番５号

学校法人神理

学園ああああ

あ

平成２９年

１０月１日

あ

2

北九州市公告第６９８号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  平成２９年１０月３日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域に含まれる地域の名称 開発行為者

北九州市小倉南区志井六丁目１８９

２番１、１８９７番１、１８９７番

１２及び１９０９番１

北九州市八幡西区下上津役四丁目

１番３６号

大英産業株式会社

代表取締役 大園 信

3